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Annopol 18.02.2020 r.

W odpowiedzi na pytania dotyczące prowadzonego postępowania przetargowego pn. 
„ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ CIĄGNIKA ROLNICZEGO I WOZU 
(BECZKI)ASENIZACYJNEJ” znak ZP.271.1.3.2020 udzielam odpowiedzi:

Pytanie nr 1.
Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik o pojemności silnika 3380cm3 ?

Odpowiedź na pytanie nr 1:
NIE DOPUSZCZA

Pytanie nr 2.
Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik o prędkości maksymalnej do 40 km/h ?

Odpowiedź do pytania nr 2:
NIE DOPUSZCZA

Pytanie nr 3.
Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik o masie z kabiną ok. 3500 kg ?

Odpowiedź na pytanie nr 3:
NIE DOPUSZCZA

Pytanie nr 4.
Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik ze zbiornikiem paliwa 120 litrów ? ? 

Odpowiedź do pytania nr 4:
NIE DOPUSZCZA


